

**Lucrari de reparatie a cladirii
administrative a filialei "Causeni-
gaz" din str.Petre Vechi, or.Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 299 555 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,4000	26,250 26,250	141,750 141,750
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	5,4000	3 134,363 115,750	16 925,558 625,050
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	285,0000	16,800 16,800	4 788,000 4 788,000
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	285,0000	219,376 158,600	62 522,160 45 201,000
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,1000	238,900 215,700	501,690 452,970
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	150,0000	15,650 15,650	2 347,500 2 347,500
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	142,0000	19,200 19,200	2 726,400 2 726,400
8	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	3,0000	35,680 11,050	107,040 33,150
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3	m2	98,0000	183,880	18 020,240

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime cu fata driscuita fin			90,000	8 820,000
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	44,0000	429,095 161,250	18 880,180 7 095,000
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	54,0000	384,503 83,750	20 763,178 4 522,500
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	88,0000	337,475 142,250	29 697,800 12 518,000
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	54,0000	14,200 13,750	766,800 742,500
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	44,0000	49,500 48,750	2 178,000 2 145,000
		<i>Total</i>	Lei			180 366,296
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				180 366,296 92 158,820
		1.2. Lucrari electrice				
15	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	140,0000	54,500 54,500	7 630,000 7 630,000
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3*2,5mm2)	m	75,0000	25,761 4,550	1 932,097 341,250
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3*1,5mm2)	m	134,0000	20,663 4,550	2 768,815 609,700
18	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 7-10 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj	buc	1,0000	657,550 232,050	657,550 232,050
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	24,0000	110,351 20,150	2 648,424 483,600

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
20	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	8,0000	123,290 53,950	986,320 431,600
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	6,0000	60,641 19,500	363,846 117,000
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	18,0000	504,350 70,850	9 078,300 1 275,300
		<i>Total</i>	Lei			26 065,352
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				26 065,352 11 120,500
		<i>Total</i>	Lei			206 431,648
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				206 431,648 103 279,320

		Total	Lei	206 431
		CAS	24 %	24 787
		Cheltuieli de transport	4 %	4 105
		Cheltuieli de regie	4 %	9 412
		Beneficiu de deviz	2 %	4 895
		TVA	20 %	49 925
		Total deviz: Inclusiv salariu		299 555 103 279

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirii
administrative a filialei "Causeni-
gaz" din str.Petre Vechi, or.Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 299 555 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,2000	65,00	3 133,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	695,4000	65,00	45 201,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	4,9200	65,00	319,800
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4320	65,00	28,080
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	216,6000	65,00	14 079,000
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	85,2000	65,00	5 538,000
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	53,7000	65,00	3 490,500
8.	7422010060100	Timplar	h-om	208,9720	65,00	13 583,180
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,8720	60,00	7 312,320
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	176,5740	60,00	10 594,440
		Total manopera				103 279

Materiale:

1.	111100010002021	Intrerupator I pol	buc	6,0000	36,50	219,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	57,2670	9,60	549,763
3.	111112220000718	Tablou electric, gata echipat 10 automate	buc	1,0000	425,00	425,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,2320	390,00	3 210,480
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	880,0000	0,10	88,000
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	5,4000	3 000,00	16 200,000
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	49,0860	27,50	1 349,865
8.	2051142950700	Dibluri	buc	32,0000	0,20	6,400
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,4950	2,50	28,737
10.	24302261000001	Fuga	kg	13,2000	45,00	594,000
11.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,2000	0,60	0,720
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 548,0000	2,30	5 860,400
13.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	39,6000	4,10	162,360
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7500	4,20	7,350
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 069,8000	4,20	17 093,160
16.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	45,3200	225,00	10 197,000
17.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	178,2000	4,10	730,620
18.	2670112204051	Placi din laminat	m2	57,2670	250,00	14 316,750
19.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,4300	16,50	40,095
20.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,1880	35,00	41,580
21.	272210310700116	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2,5mm2	m	84,9750	18,60	1 580,535
22.	272210310700117	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1,5mm2	m	151,8220	14,10	2 140,690
23.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	92,4000	180,00	16 632,000

24.	274616733510019	Priza bloc 4+1	buc	24,4800	84,00	2 056,320
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,0000	4,50	135,000
26.	2811236832352	Burghiu widia	buc	2,5200	24,50	61,740
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4590	37,50	17,213
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	32,0000	0,90	28,800
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	352,0000	1,50	528,000
30.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	18,3600	425,00	7 803,000
31.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	48,0000	3,60	172,800
32.	332063462500120	Automat AB 16A	buc	8,0000	42,50	340,000
Total materiale de construcții						102 618

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6090	45,00	27,405
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6200	15,00	24,300
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,2000	15,00	33,000
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2700	45,00	12,150
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0480	15,00	45,720
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,6480	25,00	241,200
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6090	35,00	21,315
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3520	55,00	129,360
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	25,00	0,500
Total utilaje de construcții						534

Total	Lei	206 431
CAS	24 %	24 787
Cheltuieli de transport	4 %	4 105
Cheltuieli de regie	4 %	9 412
Beneficiu de deviz	2 %	4 895
TVA	20 %	49 925

Total deviz:

299 555

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cladirii
administrative a filialei "Causeni-gaz" din
str.Petre Vechi, or.Causeni**

Investitor S.R.L. STEFAN VODA-GAZ

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,250
						26,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			3 134,363
						115,750
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	65,00	95,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	65,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	37,50	3,19
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	16,50	7,42
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,00	7,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,800
						16,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			219,376
						158,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	158,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	59,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			238,900
						215,700
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	65,00	136,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			15,650
						15,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	65,00	8,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,00	7,20
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			19,200
						19,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	60,00	19,20
8	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			35,680
						11,050
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	65,00	11,05
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	24,50	20,58
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	45,00	4,05

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			183,880 90,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	78,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	59,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	32,76
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	1,32
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			429,095 161,250
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	231,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,10	16,61
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,10	3,69
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			384,503 83,750
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	65,00	74,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	9,60	10,18
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	27,50	25,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			337,475 142,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,200 13,750
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	65,00	7,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			49,500 48,750
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		1.2. Lucrari electrice				
15	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			54,500 54,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	65,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	60,00	48,00
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3*2,5mm2)	m			25,761 4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	272210310700116	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2,5mm2	m	1,0300	18,60	21,07
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,50	0,14
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3*1,5mm2)	m			20,663 4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	272210310700117	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1,5mm2	m	1,0300	14,10	15,98
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,50	0,14
18	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica	buc			657,550

1	2	3	4	5	6	7
		capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 7-10 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj				232,050
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	65,00	232,05
	111112220000718	Tablou electric, gata echipat 10 automate	buc	1,0000	425,00	425,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	25,00	0,50
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			110,351 20,150
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	65,00	20,15
	274616733510019	Priza bloc 4+1	buc	1,0200	84,00	85,68
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
20	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			123,290 53,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	65,00	53,95
	332063462500120	Automat AB 16A	buc	1,0000	42,50	42,50
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	3,60	21,60
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,90	3,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,20	0,84
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			60,641 19,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	65,00	19,50
	111100010002021	Intrerupator I pol	buc	1,0000	36,50	36,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,60	0,12
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			504,350 70,850
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	65,00	70,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	425,00	433,50

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.